
 
報道関係者様 各位 
拝啓 新春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2014年 2月 5(水) ・ 6(木) ・ 7(金) の 3日間、東京ビッグサイト（有明・国際展示場）全館にて行われま
す、 第 77回 東京インターナショナルギフトショー 2014 春 への出展、ご案内申し上げます。  

東 4 ホール"4128-29/4082-83" 
にて心よりお待ち申し上げております。 尚、招待状及びお問い合わせにつきましては下記までお願い申し上げます。  

敬具      
ホームページでのお問い合わせ :  

 
お電話でのお問い合わせ : 06-6635-2800 

 
株式会社阪和 社員一同 

 

http://www.b-grow.com/support/scontact/form/

